TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4179-CV/TU

Báo cáo việc thực hiện Công văn số 79-CV/TW
của Ban Bí thư về phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do vi rút Cô-rô-na

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể tỉnh,
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Các sở, ban, ngành; các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh,
- Công ty cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất,
- Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi,

Thực hiện Công văn số 8051-CV/BTGTW ngày 10/02/2020 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc đề nghị báo cáo việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường
hô hấp cấp do vi rút Cô-rô-na gây ra. Thường trực Tỉnh ủy giao các cơ quan cơ
quan, đơn vị nêu trên báo cáo việc thực hiện Công văn số 79-CV/TW ngày
29/01/2020 của Ban Bí thư và Công văn số 4144-CV/TU ngày 30/01/2020 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút
Cô-rô-na.

 Báo cáo gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy đồng gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
trước ngày 18/02/2020. Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp, tham mưu Ban
Thường vụ Tỉnh ủy báo cáo Ban Tuyên giáo Trung ương trước ngày 20/02/2020.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-02-14T10:09:57+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!